АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ростовской области

  Багаевского района

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «14» января 2020  года                       №4                                    ст. Багаевская

	Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта) Администрации Багаевского  сельского поселения по модернизации уличного освещения согласно муниципальной программы
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство территории Багаевского сельского поселения» на 2020-2021 гг.»

С целью повышения эффективности использования бюджетных средств через энергосберегающие мероприятия.
постановляю:

1.Утвердить план мероприятий (дорожную карту) Администрации Багаевского сельского поселения по модернизации уличного освещения на основе муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство территории Багаевского сельского поселения» согласно приложения№1
2.Ответственным за выполнение плана мероприятий (дорожной карты), назначить главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Багаевского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления возлагаю на начальника сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения И. В. Владимирова.
.

 Глава Администрации

 Багаевского сельского поселения                                                 Г.О. Зорина

Постановление  вносит:

Мардаровский С.А..

                        Приложение № 1

                                                                                     к постановлению Администрации

Багаевского сельского поселения

№      от «» января 2020г.

ПЛАН
мероприятий (дорожная карта) Администрации Багаевского сельского поселения по модернизации уличного освещения на основе муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство территории Багаевского сельского поселения»
	№
п/п
	Наименование мероприятия на 2020-2021 гг.
	Срок
исполнения
	Ответственный
      исполнитель

	1.
	Подготовка сметной документации на проведение аукциона в 2020 г. по определению подрядчика
	до 01.03.2020
	Администрация Багаевского сельского поселения

главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.

	2.
	Замена устаревших светильников  уличного освещения в х.Белянин, х. Краснодон в кол-ве  29 шт.
	до 01.07.2020
	Администрация Багаевского сельского поселения

главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.

	3.
	Установка светильников  уличного освещения в х.Белянин, х. Краснодон в кол-ве  11 шт.
	до 01.07.2020
	Администрация Багаевского сельского поселения

главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.

	4.
	Замена устаревших светильников  уличного освещения в х.Федулов в кол-ве  23 шт.
	до 01.07.2020
	Администрация Багаевского сельского поселения

главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.

	5.
	Установка светильников  уличного освещения в х.Федулов в кол-ве  10 шт.
	до 01.07.2020
	Администрация Багаевского сельского поселения

главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.

	6.
	Замена светильников  уличного освещения мощностью 0,250 Вт в ст. Багаевская в кол-ве  46 шт.
	до 01.07.2020
	Администрация Багаевского сельского поселения

главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.

	7.
	Замена устаревших светильников  уличного освещения в ст. Багаевская по ул. Строителей в кол-ве  20 шт.
	до 01.07.2020
	Администрация Багаевского сельского поселения

главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.

	8.
	Замена устаревших светильников  уличного освещения в ст. Багаевская по ул. Трюта в кол-ве  7 шт.
	до 01.07.2020
	Администрация Багаевского сельского поселения

главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.

	9.
	Замена устаревших светильников  уличного освещения в ст. Багаевская по ул. Московская в кол-ве  24 шт.
	до 01.07.2020
	Администрация Багаевского сельского поселения

главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.

	10.
	Замена устаревших светильников  уличного освещения в ст. Багаевская по ул. Фрунзе в кол-ве  30 шт.
	до 01.07.2020
	Администрация Багаевского сельского поселения

главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.

	11.
	Подготовка сметной документации на проведение аукциона в 2021 г. по определению подрядчика
	до 01.03.2021
	Администрация Багаевского сельского поселения

главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.

	12.
	Замена устаревших одиночных  светильников  уличного освещения в ст. Багаевская в кол-ве  84 шт.
	до 01.06.2021
	Администрация Багаевского сельского поселения

главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.

	13.
	Замена устаревших светильников  уличного освещения в ст. Багаевская по ул. Пушкинская в кол-ве  43 шт.
	до 01.06.2021
	Администрация Багаевского сельского поселения

главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.

	14.
	Замена устаревших светильников  уличного освещения в ст. Багаевская по ул. Фрунзе в кол-ве  23 шт.
	до 01.06.2021
	Администрация Багаевского сельского поселения

главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.

	15.
	Замена устаревших светильников  уличного освещения в ст. Багаевская по ул. Семашко  в кол-ве  50 шт.
	до 01.06.2021
	Администрация Багаевского сельского поселения

главного специалиста  сектора муниципального хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения Мардаровского С.А.

Старший инспектор Администрации

Багаевского сельского поселения                                                    В.А. Ерошенко